PREGÃO ELETRÔNICO nº 102/2025
PROCESSO nº 167/2025
INÍCIO DO ENVIO DAS PROPOSTAS: 13/11/2025 às 17:00
FIM DO ENVIO DAS PROPOSTAS: 03/12/2025 às 08:00
HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: 03/12/2025 às 08:30
ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://bll.org.br

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 343.333,72 (trezentos e quarenta e três mil, 
trezentos e trinta e três reais, setenta e dois centavos).

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por grupo de itens (lote)

MODO DE DISPUTA: Aberto.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Não.

PREÂMBULO

O MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na cidade

[...]

documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do reco-
lhimento dessas contribuições.

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1.  O custo estimado total  da contratação,  que corresponde ao valor  máximo aceitável,  é  de
R$ 343.333,72 (trezentos e quarenta e três mil, trezentos e trinta e três reais, setenta e dois
centavos), conforme custos unitários da tabela contida no item 1 acima.

10.2.  Os  preços  registrados  poderão  ser  alterados  ou  atualizados  em  decorrência  de  eventual
redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos